2020年５月 26日

株 主 各 位

雪印メグミルク株式会社

代表取締役社長 西尾 啓治

第 11回定時株主総会における新型コロナウイルス感染症の拡大防止への対応について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、当社は 2020 年６月 24 日（水曜日）午前 10 時より第 11 回定時株主総会の開催を予定

しておりますが、株主様の安全を第一に考え、株主の皆様におかれましては 本総会へのご来場

をお控えいただくよう、切にお願い申しあげます。

総会当日は、感染防止に向けた対応を下記のとおり実施いたしますので、ご理解の程、お願い

申しあげます。

敬 具

記

●ご来場の際には、マスクの着用をお願いいたします。マスクをご着用いただけない株主様は、

入場をお断りいたします。

●会場入口にアルコール消毒液を設置しますので、手指の消毒にご協力ください。

●ご来場の株主様には、入口にて体温測定を実施させていただきます。測定の結果、37.5度以

上の発熱のある株主様はご入場をお断りいたします（当社では37.5度以上の場合、入館を禁

止しております）。また、体調が悪いように見受けられる株主様につきましてもご入場をお断

りさせていただく場合がございます。

●本総会の議事は、例年より短縮して実施する予定です。

●本総会において、お土産の配布、飲料の提供はいたしません。

●座席間隔を広めに取るため、席数に限りがございます（20名）。

 ※出席をご希望の場合は、招集通知５頁に記載の事前登録手続きが必要です。

●役員・スタッフはマスク着用で対応させていただきます。

●本総会の映像は、2020年６月中を目途に当社ウェブサイトに掲載する予定です。

●その他、新型コロナウイルス感染症の拡大防止に向けた対応やその他変更がある場合には、

当社ウェブサイトでお知らせいたします。

当社ウェブサイト（https://www.meg-snow.com/）

以 上